30 omnium sigilla ad  preces nostras una cum sigillis nostrum  dominorum 
B oleslai scilicet et W enczeslai ducum prefatorum  vicem domini Ludw ici 
suprad icti supplencium , cum adhuc sigillo careat p ro p rio , p resentibus 
in  testim onium  sunt appensa, et p lures alii fide d igni. E t nos N enkerus 
et W itko W ratislaviensis et M isnensis ecclesie episcopi, Henricus W ra- 

35 tis lav iensis , W ladislaus Butim ensis ac ceteri principes et duces predicti 
vocati ad  prem issa testes et rogati prem issis omnibus presencialiter 
in te rfu im u s, scriptis presentibus sigilla nostra ad  perpetuám  re i me
moriam in  testim onium  evidens appendentes.

D. Frage in die b. Lucie, a. d. millesimo trecentesimo tricésimo primo.
40 Síuž bent SCrattSfamri in  S t e n  bom 3<Ф 'е 1426. 21пф in  A n n a le s  d e v o lu tio n is

aia n . 52 ЬмфсшЬеп.
2 0 *

308 1337 З а л и т ' 9.

1337
Зап. 9.

6. .Çici'^og S o lfo  üon 0cí)íc[tcn mtb Çicfr oon ^ ü ïjfcnbcrg  ocï^fanbct 
S tľcfjlcn  ап ben Ä öntg  3of)ann. 1337 Зап и аг  9.

Nos Půlko dei gracia  d u s  Slesie dominus de Purstinberch ad  un i- 
versorum  presencium  et futurorum  noticiam volum us perven ire , quod 
magnifico principi domino Johanni Boemie reg i illustri ac comiti L u - 5 
cem burgensi domino nostro karissim o heredibus ac successoribus suis 
civitatem  nostram  S trelyn  cum castro ibidem  indicio curie et iudicatu  
provinciali, oppido W ansow  territorio districtu  pertinenciis et lim itibus 
suis universis ab antiquo ad  illa  spectantibus necnon iurisdiccione do
minio pheudis pheudalibus vasallis vasalla iis em pheteticis et ad  glebam  io 
astrictis hominibus iudeis ac omnibus ac singulis liberta tibus iure 
patronatus et presentacionibus ecclesiarum  iuribus obvencionibus pro- 
ventibus censibus u tilita tibus usibus fructibus usufructibus et emolu- 
m entis quibuscunque, qualiacunque sint et in  quibuscunque rebus 
consistant vel consistere poterunt in  fu tu rum , in  duobus m ilibus tre - 15. 
centis marcis grossorum  Pragensium  Polonicalis num eri et ponderis 
pignori obligavimus in  una  p a r te , quam  quidem  pecuniam  ipse do
m inus rex  in  nostris debitis ad  preces nostras non p a rv a  esigen te  ne
cessitate nostra penes creditores nostros persolvit tum  in pecunia num e
ra ta  tum  eciam in  rebus aliis qu ibuscunque, in  a lia  vero parte  in  qua- 20 
dringentis1) m arcis grossorum  num eri et ponderis predictorum , in  quibus 
aliqua bona ad  S trelyn spectancia per nos obligata pignori p er ipsum  
dominum regem  heredes et successores suos exsolvi debebunt, in  tercia 
siquidem  p arte  in  illa  quantita te  p e c u n ie , pro qua cives S trelnenses pro 
nobis in  civitate W ratislavie au t alib i apud  christianos vel iudeos tenen- 25 
tur, quam  ipsos persolvere continget iux ta  c lara  docum enta et probaciones 
ydoneas et sufficientes civium Strelnensium  predictorum , et in  quarta  
parte  in  quinquaginta m arcis eiusdem  ponderis, quas secundum  con- 
scienciam  et probacionem  ipsorum  civium Strelnensium  in  fabrica ed i- 
ficiorum castri ibidem  ipsos im pendere continget atque dare. Prom isit зо 
eciam nobis ipse dominus r e s  firm iter ac spospondit, quod ipsam  civita
tem Strelin cum castro et pertinenciis suis universis nobis absque dif- 
ficultate reddere  debeat et restituere , quandocunque nos au t filius noster 
vel heredes nostri ipsi domino reg i heredibus au t successoribus suis ipsam  
totalem  summam et quantitatem  pecunie decrevim us persolvere eandem - 3& 
que in  civitate W ratislav ie  coram consulibus qui pro tunc ibidem  (fu)erunt, 
prefato domino reg i hered ibus vel successoribus suis p refatis vel ipsorum 
nomine consulibus eisdem  duxerim us assignandam  et eciam presentan- 
dam , fructibus et u tilitatibus per eos esinde  perceptis sen eciam per-

1) ® ie SBodage fiat q u a d ra g e n tis ,  ine anbere §crabfdjnft q u a d r in g e n tis , 40
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cipiendis in  sorte principalis pecunie eis per nos minime defaleandis. 
quos et qnas propter nonnullas ipsorum  in p en sas1) et onera inibi per- 
ferenda eis libera lite r condonamns. Si vero qnod absit nos et fflium 
nostrum  absqne legittim is m ascnlis heredibus de кас luce priusquam  

5 predicta  exsolvam us m igrare con tingat, extunc ipsa civitas Strelin cnm 
castro ac omnibus e t singulis pertinenciis lim itibus dominiis lib e rtatibus 
et iuribus suis universis superius nom inatis ad  ipsum  dominum regem  
heredes et successores suos reges Boemie prout et alia  dominia terre  et 
bona nostra omnia libere et sine difficultate esse debebunt illico devo

lo lu ta . Testes autem  omnium prem issorum  sunt venerabilis dominus W ytko 
episcopus M ysnensis, magnificus dominus Boleslaus dux Slezie dominus 
Legneczensis princeps illustris patruus noster karissim us, venerabilis 
Bertoldus de L ipa W issehradensis prepositus regis Boemie cancellarius 
et nobiles viri Johannes de Lipa, Timo de C olticz, Johannes Czambor,

15 H enricus de H ugw icz, Otto de Globicz, R eynhardus de Byschoffbeym, 
Conradus de B ursn itz , H enricus de B idburg et Mulich de R ideburg ac 
alii nonnulli ad  bec vocati et rogati fide digni. In  quorum omnium te 
stimonium atque robur presentes litte ras fieri e t sigillo nostro m aiori fe- 
cimus communiri.

20 D atum  W ratislavie feria  quinta in fra  octavas epyphanie domini
anno eiusdem  millesimo trecentesim o tricésimo septimo.

A n n a le s  d e v o lu tio n is  n . 76 (ЗЗгеЙ. @ tabtará)ib § b f. 709). Stad) in  § b f. 28 be§= 
felben ShdjibS n . 264..

7 . З о ^ п п  im t S ö^m en  gelobt Slíben crjí ппф 33eja^lung bon
25 40 0  @cí)0cf ©rofcíjcn emlöfen ju  iooílen. 1337 g n n u a r 15.

Hos Johannes dei gracia Boemie rex  ac Lucem burgensis comes no- 1 3 3 7  

tum  facimus tenore presencium  u n iv e rs is , quod, cum magnificus p rin - 3 « t. 15. 

ceps dominus Bolezlaus dux Slezie et dominus Legnicensis princeps et 
sororius noster karissim us civitatem  et castrum  Lubyn cum districtu  et 

зо aliis suis pertinenciis pro certis debitis, que in  aliis nostris eidem domino 
duci per nos datis litteris exprim untur, a nobis teneat titulo pignoris 
ob ligata , ipsum que dominum ducem fideli nostro B ernbardo de C innen- 
burch ducentas sexagenas grossorum denariorum  Pragensium  pro nobis 
debere e t insuper ducentas sexagenas grossorum eorundem  ad  edificia 

35 castri in  Lubyn inpendere de nostro beneplacito et m andato contingat, 
nos sibi sincera et bona fide nostra promittimus et pollicem nr firmiter 
p er presentes civitatem  et castrum  Lubeyn supradicta de m anibns et 
potestate sua et beredum  suorum per aliquem  modum non ed u cere , nisi 
prius quadringente sexagene predicte una cum aliis debitis nostris ut

40 1) ® at)inter in f la m m e rn  ex p en sas .
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predixim us per nos heredes vel successores nostros eidem  domino duci 
et suis heredibus coram consulibus civitatis Legnicensis ibidem  in  civi- 
ta te  an t castro Legnicz fuerint in teg ra lite r expedite, fructibus et obven- 
cionibus de ipsis bonis derivandis, qnas sibi in  reconpensam  expensarum  
p er ipsum ibidem  faciendarum  donavimus, in  sortem capitalis pecunie 5 

minime conputandis, barum  nostrarum  testim onio litterarum .
D atum  V ratislavie feria quarta  post octavam  epyphanie domini 

próxim a anno domini millesimo trecentesim o tricésim o septimo.
D r. фегд. SSreêl. © tabtaráj. E o p . 50dd. ©ieget feljít.

8. 2>te © logauer .fiťuqogšltmc bestelltet ju  ©uufícn beš Äöm g§ З о Ц ч п  ю
auf Slíben. 1338 SUtärj 25.

1338 Nos Heinricus et Gonradus dei g racia  duces Slesie domini Grlo-
Жг» 25- govie Sagani et in  Olsnicz universis presentes literas inspecturis barum  

serie esse volumus m anifestum , q u o d , cum magniflcus princeps et do
minus noster karissim us dominus Johannes dei gracia Boemie rex  ас 15 
Lucem burgensis comes nobis nostrisque heredibus contractum  vendicionis 
ordinacionis et emcionis initum  et celebratum  in ter nos et dominum Jo - 
hannem  ducem S tynavie fratrem  nostrum  super te rra  et ducatu suo S ty- 
navie , que ab ipso domino rege in  feudum dependet, per suas efficaces 
literas et priv ilegia nobis generosius confirmasset, prout hec in  suis Uteris 20 
desuper confectis plenius continentur : nos itaque huiusm odi gloriosum 
favoris aifectum  g ra ta  vicissitudine com pensare cupientes nos pro nobis 
et heredibus nostris m atura  deliberacione et diligenti consilio nostro et 
fidelium nostrorum  super eo p reh ab itis , non compulsi non co ac ti, sed 
sponte e t libere prefato domino reg i heredibus et successoribus suis ces- 25 
simus perpetuo et cedimus to ta lite r civitatem  et castrum  Lůbin cum toto 
suo territorio et d is tric tu , necnon cedentes ipsis omnia iu ra  nobis in  eis 
competencia ex prom isse omagio seu iuram ento nobis et heredibus nostris 
per cives vasallos et Íncolas ibidem  prestito  vel per devolucionem post 
mortem fratris nostri ducis Johannis S tynavie ad  nos fiendam  vel qua- 30 
cunque alia  de causa vel iu r e , et cum suis fortaliciis villis vasallis feu- 
dalibus nobilibus m ilitibus clientibus servitoribus civibus iudeis iuribus 
iurisdiccionibus honoribus dominiis censibus redditibus usibus proven- 
tibus exaccionibus pecuniis m onetalibus et anonalibus iudiciis iuribus 
patronatus ecclesiarum  campis allodiis agris cultis et incultis montibus 35 
silvis rubetis p ratis pascuis piscacionibus m olendinis venacionibus aquis 
aquarum ve decursibus et generaliter cum omnibus suis appendiis iuribus 
et pertinenciis, in  quibuscunque rebus consistant vel quocunque cen- 
seantur nom ine, per ipsum  dominum regem  et heredes suos habendum
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tenendum  ntifruendum  et possidendum  hered itarie  pacifice et q u ie te , et 
renunciantes et abdicantes pro nobis et heredibus nostris omni im i om- 
nique accioni impeticioni et question i, quod vel que in  toto vel in  parte 
in  dicta civitate castro et te rra  Lůbin et pertinenciis suis predictis ex